АМВРОСИЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

37 заседание 1 созыва

РЕШЕНИЕ

«15» ноября 2024 г. г. Амвросиевка № 152

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ АМВРОСИЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО СОВЕТА ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ОТ 24.11.2023 №35 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СТРУКТУРЫ

АМВРОСИЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО СОВЕТА

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ ПЕРВОГО СОЗЫВА»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Законом Донецкой Народной Республики от 06.04.2023 № 439-IIНС «О структуре

и наименовании органов местного самоуправления, численности, сроках

полномочий и дате проведения выборов депутатов представительных органов

муниципальных образований первого созыва в Донецкой Народной Республике»,

Законом Донецкой Народной Республики от 17.08.2023 № 468-IIНС «О местном

самоуправлении в Донецкой Народной Республике», со статьей 25 Устава

муниципального образования Амвросиевский муниципальный округ Донецкой

Народной Республики, принятого решением Амвросиевского муниципального

совета Донецкой Народной Республики от 25.10.2023 г. № 20, Регламентом

Амвросиевского муниципального совета Донецкой Народной Республики,

утвержденным решением Амвросиевского муниципального совета Донецкой

Народной Республики от 13.03.2024 № 82, с целью совершенствования

организации работы депутатов и взаимодействия с избирателями, Амвросиевский

муниципальный совет Донецкой Народной Республики первого созыва

РЕШИЛ:

1.  Внести в решение Амвросиевского муниципального совета Донецкой

Народной Республики от 24.11.2023 № 35 «Об утверждении структуры

2

Амвросиевского муниципального совета Донецкой Народной Республики первого

созыва» (далее - Решение) следующие изменения:

         1.1. Структуру Амвросиевского муниципального совета Донецкой Народной

Республики первого созыва, утвержденную согласно приложению 2

к Решению, изложить в новой редакции (прилагается).

            2. Настоящее решение опубликовать в сетевом издании Государственная

информационная система нормативных правовых актов Донецкой Народной

Республики (ГИС НПА ДНР), доменное имя сайта - gisnpa-dnr.ru.

             3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с

18.04.2024.

Врио главы муниципального образования

Амвросиевский муниципальный округ

Донецкой Народной Республики           Д.А. Кудрявцев

И.о. председателя

Амвросиевского муниципального совета

Донецкой Народной Республики

первого созыва              Ю.Н. Толок

3

Приложение

к решению Амвросиевского

муниципального совета Донецкой

Народной Республики

первого созыва

от 15.11.2024 № 152

«Приложение №2

к решению Амвросиевского

муниципального совета Донецкой

Народной Республики

первого созыва от

24.11.2023 № 35

Структура Амвросиевского муниципального совета Донецкой Народной

Республики первого созыва

».